*

Câmara Munipa1
e de Bela Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO DE N°01/2020
AUTOR: VEREADOR NETINHO MORAIS
ASSUNTO: REAJUSTE SALARIAL

O vereador signatário, no uso de suas atribuições, vem respeitosamente, submeter ao

Plenário deste Poder Legislativo, a Indicação em epígrafe, que, depois de aprovada, seja

encaminhada ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal, com a proposta de reajuste salarial de 5%

para os servidores que recebem acima do salário mínimo, tendo em vistas não haver

reajuste já, á 04 (quatro) anos.

Gabinete do Vereador, em 06 de fevereiro de 202

-
Jose utacilio de Morais Neto

Vereador

cJs.